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 Mikä palvelu ja kenelle soveltuu? 

 
 
Palvelu, jota tämä dokumentti kuvaa, on tarkoitettu 
 

¶ muokkaamaan sitä tapaa millä kohteita havainnoidaan ja erityisesti, mitä niistä 
havainnoidaan 
 

¶ täsmentämään sitä kuka sinä olet, mitä sinä tarvitset ja mitä sinä käytät 
 

¶ uudelleen organisoimaan kohteiden välisiä mielikuvaverkostoja 
 

¶ edesauttamaan kaupunkien ja muiden paikkojen tarjonnan löytymistä ja 
löydettävyyttä 

 
Palvelu soveltuu beta-1 -vaiheessa erityisen hyvin sellaisille, joilla on kokemusta 
mielikuvakarttojen luomisesta. Seuraavassa vaiheessa, jossa myös mobiilikäyttö 
mahdollistuu, mukaan tulee uusi entry level -taso, jossa vielä omaan karttaansa 
merkitsemättömien kohteiden on mahdollisempaa tuoda itseään tiettäväksi. Se vaihe tuo 
muassaan mahdollisuuden saada tietoa òuusista ja oudoista liikkeistä, joiden suhteen 
saattaisi muutoin kokea sisªªnastumiskammoaò. 
 



Beta-2 -vaiheen mahdollistama ulkoisten tietolähteiden käytön tarkoittaa käytännössä 
sitäkin, että esim. virastot, laitokset, teatterit, erikoisliikkeet, tapahtumat eli käytännössä 
ihan mikä taho vain, pystyy tuomaan itseään tiettäväksi käyttäjän omia mieltymyksiä 
myötäilevästi lähestyen. 
 
Kohteiden kuvailu vaatii aluksi pientä totuttelua, mutta se alkaa pian miellyttää suuresti 
idean luonnollisuuden vuoksi, sekä sen vuoksi, että sitä alkaa hahmottamaan maailmaa 
òuudellaò kiinnostavalla tavalla. 
 

 
 
 
Seuraavien kuvien tulkinta jätettäköön lukijalle. 
 
 

 
 

 

 



Käytetyistä termeistä 
 
Kohteita voi ryhmitellä 
 

¶ säiliöihin (esim. tavaratalot, tapahtumat) 
 

¶ domaineihin (voi olla rikkonainen; osa Suomessa ja osa jossain muualla päin 
maailmaa) 
 

¶ abstrakteihin kohteisiin (eivät sijaitse missään, mutta niiden semanttinen merkitys 
on hauissa käytössä) 
 

(alla olevat ovat luonnoksia) 
 
 
Säiliöitä: 
 

 
 
 
Kohteita: 
 

 
 
 
Muut symbolit: 
 

 
 



Hakutoiminnosta 
 
Hakua voi täsmentää ja rajata seuraavanlaisesti: 
 

¶ haku pelkästään liikkeen, kohteen tai domainin nimellä 

¶ haku predikaattiehdoilla ja/tai adjektiiveilla (òohita predikaattiò) 

¶ haku adjektiiveillª, kªyttªen vakiopredikaattia (òvoi ollaò) 

¶ hakuun sisällytetään abstraktit kohteet 

¶ haku rajautuu vain tiettyihin domaineihin tai domainiin nodomain 

¶ hakujen pohjalta voisi saada myös ehdotuksia esim. lähikaupungeista, lähimaista, 
koko maailmasta, koko universumista.. 

 
Hakukenttä täydentyy adjektiiveja valitessa käyttäjän jo luomien adjektiivien pohjalta siten, 
että muutaman ensimmäisen kirjaimen kirjoittamisen jälkeen, nousee esiin valikko, josta 
voi valita vastaavat alkukirjaimen omaavan adjektiivin. 
 
Lisäksi hakua voi rajoittaa myös etäisyyssäätimellä. Jos haluaa valita hakualueeksi koko 
Euroopan, niin tällöin valitsee niin laajan ympyrän säteen, että se kattaa koko Euroopan. 
Maapallon pallonmuotoisuus otetaan huomioon etäisyyttä määriteltäessä. 
 



Predikaateista ja adjektiiveista 
 
Predikaattiehdot, kuten myös adjektiivit ovat käyttäjän itsensä vapaasti valittavissa. On 
käyttäjästä itsestään riippuvaista kuinka suuren valikoiman hän erilaisia 
predikaattimªªrityksiª pystyy luontevasti hallitsemaan. Nªitª ovat esimerkiksi òvoi ollaò, òon 
useinò, òsaa tuntemaanò, òsopii tªllaiselleò, ònªyttªªò, òkuulostaa useinò, jne. 
 
 

 
 
 
Kaksi keskenään vaihtoehtoista tapaa ilmaista sama asia: 
 

 



Domainalueista 
 
Domainit voivat olla rikkonaisia eli niiden ei tarvitse olla koostua yhdestä yhtenäisestä 
alueesta. 
 

 
































